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Me bazé te autorizimeve t8 pércakiuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e PErgjithshme né
Republikén e Kosoves dhe t8 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Kamisioni
Oendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, mearr kéte:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té “Pokret za Gora” (PG)

Miratohet rekomandimi i Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
£ prupit 18 Varhguesve 18 partisé palitike *Pokret za Gora" me pesé (5) vBrhgues afalshkuriér,
per vazhgimin e dités z& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokaie ne Republikén e Kosoves, ge do 18
mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé parting politike
"Pokret za Gora” me obligimet g arganizatave té akredituara dhe vézhguesve 18 tyre gé rriedhin
nga neni 4 1 Rregullés Zgjedhore 072013 pér VEzrhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim 2shtgé e cbliguar ta njoftoj parting palitike

“Pokret za Gora" pér marrjen e ketjj vendimi.
Lista e vEzhguesve t& partisé politike “Pokret za Gora” &shté pjesé pérhérése e kétij vendimi,

VMendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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interes ligior kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa’— PZAP.



Lista e vEézhguesve t& partise politike “Pokret za Gora” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021

. PG
BISLIN|
1| BULTAN
PG
2 | MSTAN ZAIMI
' = PG
3| HAMDIA SELIMI
i PG
A | MELDHS RIZVANI
= PG
5 | BESART HALIMI




